РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЛУЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шестьдесят четвертое  заседание        РЕШЕНИЕ               Четвёртого созыва

     16 июня 2022 года					                     № 127

О передаче в безвозмездное пользование иного движимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности Лучковского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» в муниципальную собственность муниципального района «Прохоровский район» Белгородской    области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными  законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области,    Земского собрание Лучковского поселения Прохоровского района решило:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Лучковского сельского поселения в муниципальную собственность муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области иное движимое имущество, согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета Прохоровского района» принять по акту приема-передачи вышеуказанное имущество с постановкой его на балансовый учет администрации муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Лучковского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области https://luchki.admprohorovka.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постояннуюпо экономическому развитию, бюджету и финансам (Марченко Н.А.)

Глава   поселения

К.Г.Добрынина